Die Bl. 158 u. ff. fehlen, auf ihnen war wohl das auf dem Titel (Bl. 1a) genannte 6st. Salve, das 4st. und das 5st. Regina aufgezeichnet.

Nr. 51.

Pap. XVII. Jahrh. 197 Bl. fol. max. Holzdeckel mit gepr. Leder überzogen. Aus dem Kloster Zwiefalten. Auf das Leder der Decke geschrieben: Proprium Sanctorum.

- Bl. 1 Vorsatzblatt, leer.
- Bl. 1' oben: Ad R. P. F. Conradum Mayr conventualem Monasterii Zwifaltensis. (Folgt Widmung in lateinischen Distichen.)
- Bl. 1a. Ad industrium organaedum. (Folgt Anweisung betreffs des Transponierens oder Nicht-Transponierens der folgenden Stücke.)
- Bl. 1a' leer.
1. a) Bl. 1b—5. In Nativitate Domini ad Primam Missam in nocte. 5st. Dominus dixit ad me: Filius meus es.
Bl. 5 leer.
- b) Bl. 6—11. Ad secundam Missam in aurora. Lux fulgebit hodie super nos quia natus est nobis. 5st.
Bl. 6 Titel. Bl. 11' leer.
- c) Bl. 12—16. Ad tertiam Missam in Die Nativitatis Domini. Puer natus est nobis et filius datus. 5st.
Bl. 12 Titel. Bl. 16' leer.
2. Bl. 17—22. In Festo S. Stephani protomartyris. Sederunt principes et adversum me loquebantur. 5st.
Bl. 17 Titel. Bl. 22 leer.

3. Bl. 23—27. In Festo S. Joannis Apostoli et Evangelistae. „In medio ecclesiae aperuit os ejus.“ 5st.
Bl. 23 Titel. Bl. 27' leer.
4. Bl. 28—32. In Festo Sanctorum Innocentium. „Ex ore Infantium.“ 5st.
Bl. 28 Titel. Bl. 32' leer.
5. Bl. 33—36. Bl. 33 Titel: In Circumcisione, sive Octava Domini. „Puer natus est nobis et filius datus est.“ 4st.
Bl. 36'—37' leer.
6. Bl. 38—42. In Epiphania Domini. „Ecce advenit Dominator Dominus.“ 5st.
Bl. 38 Titel. Bl. 42' leer.
7. Bl. 43—47. In conversione S. Pauli Apostoli. „Scio cui credidi.“ 5st.
Bl. 43 Titel. Bl. 47' leer.
8. Bl. 48—52. In festo Purificationis B. Virginis Mariae. „Suscepimus Deus.“ 5st.
Bl. 48 Titel. Bl. 52' leer.
9. Bl. 53—57. In festo Annunciationis B. M. Virginis. „Vultum tuum: deprecabuntur omnes.“ 5st.
Bl. 53 Titel. Bl. 57' leer.
10. a) Bl. 58—63. In Resurrectione Domini. „Resurrexi et ad huc tecum sum.“ 5st.
Bl. 58 Titel. Bl. 63' leer.
- b) Bl. 64—68. Feria secunda Paschalis. „Introduxit vos Dominus in terram fluentem lac et mel. 5st.
Bl. 64 Titel. Bl. 68' leer.
- c) Bl. 69—74. Feria tertia Paschalis. „Aqua sapientiae potavit eos.“ 5st.
Bl. 69 Titel. Bl. 74' leer.
11. Bl. 75—80. In Festo Apostolorum Philippi et Jacobi Die. „Clamaverunt ad te Domine.“ 5st.
Bl. 75 Titel. Bl. 80' leer.
12. Bl. 81—86. In Festo Inventionis Sanctae Crucis. „Nos autem gloriari oportet.“ 5st.
Bl. 81 Titel. Bl. 86' leer.
13. Bl. 87—92. In Ascensione Domini. „Viri galilaei.“ 5st.
Bl. 87 Titel. Bl. 92' leer.
14. a) Bl. 93—98. In Festo Pentecostes. „Spiritus Domini replevit orbem.“ 5st.
Bl. 93 Titel. Bl. 98 leer.
- b) Bl. 99—104. Secunda Pentecostes. „Cibavit eos ex adipe frumenti.“ 5st.
Bl. 99 Titel. Bl. 104' leer.
- c) Bl. 105—110. Tertia Pentecostes. „Accipite Jucunditatem gloriae.“ 5st.
Bl. 105 Titel. Bl. 110' leer.